Oficio Circular nº 015/2003- CRH

São Paulo, 14 de Abril de 2003

Senhor (a) Diretor (a)

Vimos através do presente, com a finalidade de atualização de
Cadastro, solicitar a Vossa Senhoria o encaminhamento, até 25/04/2003, da
relação das servidoras, com a quantidade de filhos na faixa etária entre 4 meses a
6 anos e 11 meses, matriculados em berçário, mini-maternal, jardim ou  pré-
escola.

Atenciosamente.

    ANTONIO CARLOS PAVANELLI
           Coordenador